

Výzva k plnění - Objednávka č. 3 k RD č. 201052163


*uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:*

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY



Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694



(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:



IC: 25857631
DIČ: CZ25857631



Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Nákup služby - Provedení opravy na 1 kusu vozidla AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK – VPZ: 381-13-11. Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz. Cenová kalkulace.

Cenová kalkulace

Práce:		Počet	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
1	Kompletní GO motoru (nacenit bez D+M motoru z vozidla) pol.č.20	1	64 500,00 Kč	64 500,00 Kč
2	D+M motoru z vozidla pol.č.16	1	13 760,00 Kč	13 760,00 Kč
3	Výměna nezávislého topení včetně D+M pol.č. 38	1	1 720,00 Kč	1 720,00 Kč
4	Výměna manžety polonápravy p.č.51	8	860,00 Kč	6 880,00 Kč
5	Výměna posilovače řízení RV a hydraulických hadic (mimo RD)	12	430,00 Kč	5 160,00 Kč
6	Oprava spojky - lamela spojky pol. č. 1	1	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
7	Oprava spojky - zařízení vypínací pol. č. 2	1	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
8	Oprava spojky - ložisko vypínací pol. č. 3	1	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
9	Oprava spojky - věnec setrvačnicku pol. č. 4	1	6 020,00 Kč	6 020,00 Kč
10	Oprava spojky - setrvačnick pol. č. 5	1	6 020,00 Kč	6 020,00 Kč
11	Oprava spojky - pouzdro pol. č. 6	1	860,00 Kč	860,00 Kč
12	Oprava - spojky - hřídel spojky pol. č. 7	1	1 290,00 Kč	1 290,00 Kč
13	Výměna oleje pol. č. 9	1	860,00 Kč	860,00 Kč
14	Výměna filtrů - palivový, vzduchové (mimo RD)	1	430,00 Kč	430,00 Kč
Celkem za práci:				113 950,00 Kč

Materiál:				
1	Sada veškerého materiálu včetně spotřebního k provedení kompletní GO motoru pol.č.20	1	93 500,00 Kč	93 500,00 Kč
2	Nezávislé topení (dodá VÚ 4428)	1	0,00 Kč	0,00 Kč
3	Olej motorový (dodá VÚ 4428) pol. č. 9	35	0,00 Kč	0,00 Kč
4	Manžety polonápravy p.č.51	4	180,00 Kč	720,00 Kč
5	Lamela spojky 442170535029 pol. č. 1	1	1 121,00 Kč	1 121,00 Kč
6	Zařízení vypínací 44270505139 pol. č. 2	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
7	Ložisko vypínací 324191520150 pol. č. 3	1	786,00 Kč	786,00 Kč
8	Věnec setrvačnicku 442010240154 pol. č. 4	1	4 777,00 Kč	4 777,00 Kč
9	Setrvačnick 442070100354 pol. č. 5	1	3 691,00 Kč	3 691,00 Kč
10	Pouzdro 442015240124 pol. č. 6	1	1 167,00 Kč	1 167,00 Kč
11	Hřídel spojky 442071080484 pol. č. 7	1	3 541,00 Kč	3 541,00 Kč

		Množství	Jedn.cena v katalogu	Jedn.cena po slevě	Cena bez DPH
	Materiál mimo RD				
1	Posilovač řízení RV-78 n t. TATRA	1	13 177,00 Kč	11 200,45 Kč	11 200,45 Kč
2	Hadice 10x300 M18x1,5 DKL-DKL vysokotlaká	1	66,00 Kč	56,10 Kč	56,10 Kč
3	Hadice 10x630 M18x1,5 DKL-DKL vysokotlaká	1	105,00 Kč	89,25 Kč	89,25 Kč
4	Hadice 10x560 M18x1,5 40DKLN-DKLN nízkotlaká	1	65,00 Kč	55,25 Kč	55,25 Kč
5	Hadice 20/28-300 Tatra	1	70,00 Kč	59,50 Kč	59,50 Kč
6	Hadice 50/62-380 635387 TATRA	1	257,00 Kč	181,00 Kč	181,00 Kč
7	Řemen klínový 13*825 AVX TATRA	2	114,00 Kč	85,00 Kč	170,00 Kč
8	Síto čistící malé TATRA	1	56,00 Kč	36,00 Kč	36,00 Kč
9	Spona 50-70 W1 TATRA	2	5,40 Kč	4,51 Kč	9,02 Kč
10	Drobný jednicový materiál (spotřební)	1	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
11	Filtr P13 P TATRA	2	450,00 Kč	345,00 Kč	690,00 Kč
12	Filtr PJ4 paliva P TATRA	1	38,00 Kč	31,00 Kč	31,00 Kč
Cena za materiál:					128 380,57 Kč
Celkem cena bez DPH				242 330,57 Kč	
DPH 21 %				50 889,42 Kč	
Cena celkem vč. DPH				293 219,99 Kč	

Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv nejpozději však do 30. 4. 2021.

Místem plnění je provozovna zhotovitele [REDACTED]

Účel objednávky: Účelem nákupu je zabezpečení provozuschopnosti techniky u VÚ 4428 Hranice v roce 2021 v souladu se zákony o provozu na pozemních komunikacích č. 56/2001 Sb., 226/2006 Sb. a 361/2000 Sb. V případě nerealizace nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel T-815 a zařazení techniky do ÚÚ NRF 2019-2021.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 201052163 ze dne 29. 10. 2020.

Cena celkem činí 293 219,99 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 3 k RD č. 201052163 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 201052163 ze dne 29. 10. 2020 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 30. 4. 2021**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

V Hranicích dne:

V dne:


Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

Mgr.
Tomáš
Velart



Digitálně
podepsal Mgr.
Tomáš Velart
Datum: 2021.04.16
09:53:56 +02'00'